de Previdência Municipal de Ubatuba, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que 

integra este Edital como Anexo I. 

1.2.  GARANTIA DO CONTRATO: não será solicitada garantia para a contratação. 

1.3. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: A despesa total, estimada em   R$ 5.890,71 (cinco mil, 

oitocentos e noventa reais e setenta e um centavos), para a totalidade dos itens, aferida mediante 

MEDIANA aritimética dentre contratações praticadas no âmbito da Administração Pública oriundos de 

outros certames e aquisições do IPMU nos últimos doze meses; 

1.4. A formação de preço foi realizada em 21/01/2025;